
Segunda-feira, 08 de agosto de 2022 - Ano 12 - n° 1233
Sexta-feira, 09 de setembro de 2022 - Ano 12 - n° 1257Sexta-feira, 31 de Março de 2023 - Ano13 - 1386

MUNICIPIO DE SUMARÉ

Segunda-feira, 21 de agosto de 2023 - Ano13 - 1479

INFORMATIVO DE AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
  
Pregão Presencial nº 053/2023
Licitação nº 078/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO 
MULTIDISCIPLINAR PARA ATENDER DEMANDA JUDICIAL, DA PACIENTE 
BRUNA LUANDRA MORAES QUEXABA

Regime de Execução: Execução Parcelada 
Tipo: Menor valor global

Data de entrega dos envelopes e início dos trabalhos: 01/09/2023 às 09:30 horas. Valor do 
edital: O edital será fornecido mediante a apresentação de um CD virgem pela empresa 
interessada ou através do e-mail licitacao@sumare.sp.gov.br, mediante solicitação ou 
através do site da Prefeitura Municipal de Sumaré (sumare.atende.net)  

Maiores informações e edital completo na Divisão de Licitações e Compras, na Rua João 
Jacob Rohwedder nº 41 - Centro - Sumaré/SP através do telefone (19) 3399-5300 das 
08:30 às 16:30 nos dias úteis.

SUMARÉ, 21 DE agosto DE 2023
MONIS MARCIA SOARES

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

INFORMATIVO DE AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
  
Pregão Presencial nº 054/2023
Licitação nº 079/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PÁS PARA DESFIBRILA-
DOR CARDÍACO AUTOMÁTICO DEA DA MARCA INSTRAMED EM USO NO 
SAMU E NA REDE DE SAÚDE DE SUMARÉ

Regime de Execução: Entrega parcelada
Tipo: Menor valor unitário

Data de entrega dos envelopes e início dos trabalhos: 06/09/2023 às 09:30 horas. Valor do 
edital: O edital será fornecido mediante a apresentação de um CD virgem pela empresa 
interessada ou através do e-mail licitacao@sumare.sp.gov.br, mediante solicitação ou 
através do site da Prefeitura Municipal de Sumaré (sumare.atende.net)  

Maiores informações e edital completo na Divisão de Licitações e Compras, na Rua João 
Jacob Rohwedder nº 41 - Centro - Sumaré/SP através do telefone (19) 3399-5300 das 
08:30 às 16:30 nos dias úteis.

SUMARÉ, 21 DE agosto DE 2023
MONIS MARCIA SOARES

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMUNICADO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2023

O Município de Sumaré torna público a quem possa interessar que fica suspensa "SINE 
DIE", referente ao Pregão Presencial nº 039/2023, destinada a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS E 
EQUIPAMENTOS DE SUPORTE RESPIRATÓRIO, COM TODOS OS SEUS ACESSÓ-
RIOS, BEM COMO O SUPORTE DE PROFISSIONAL DE FISIOTERAPIA DE 
FORMA CONTÍNUA PARA ATENDER DEMANDA DOMICILIAR.

SUMARE, 21 de AGOSTO DE 2023.

MONIS MARCIA SOARES
SECRETÁRIA SMA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------


